КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2023                 № 1592-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского

округа от 23 декабря 2022 года № 3784-п

  В   соответствии c абзацем 4 пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, Администрация Беловского городского округа

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в перечень главных администраторов доходов

бюджета Беловского городского округа, утвержденный постановлением

Администрации Беловского городского округа от 23 декабря 2022 года № 3784-п

«Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Беловского

городского округа, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных

администраторов доходов бюджета Беловского городского округа»:

      1.1. После строки:

«

                                                                                                                                  »

дополнить строкой:

«

874

1 16 01053 01 9000 140

 Административные штрафы,

установленные

 Главой 5 Кодекса Российской Федерации

об

 административных правонарушениях, за

 административные правонарушения,

 посягающие на права граждан, налагаемые

 мировыми судьями, комиссиями по делам

 несовершеннолетних и защите их прав

(иные

 штрафы)

2

874

1 16 01063 01 0001 140

 Административные штрафы,

установленные

 Главой 6 Кодекса Российской Федерации

об

 административных правонарушениях,

 за административные правонарушения,

 посягающие на здоровье, санитарно-

 эпидемиологическое благополучие

населения

 и общественную нравственность,

налагаемые

 мировыми судьями, комиссиями по делам

 несовершеннолетних и защите их прав

 (штрафы за сокрытие источника заражения

 ВИЧ-инфекцией, венерической болезнью и

 контактов, создающих опасность

заражения)

                                                                                                                          »;

     1.2. После строки:

«

                                                                                                                              »

дополнить строкой:

«

874

1 16 01203 01 0021 140

  Административные штрафы,

установленные

 Главой 20 Кодекса Российской Федерации

об

 административных правонарушениях, за

 административные правонарушения,

 посягающие на общественный порядок и

 общественную безопасность, налагаемые

 мировыми судьями, комиссиями по делам

 несовершеннолетних и защите их прав

 (штрафы за появление в общественных

местах

 в состоянии опьянения)

874

1 16 01203 01 0025 140

 Административные штрафы,

установленные

 Главой 20 Кодекса Российской Федерации

об

 административных правонарушениях, за

 административные правонарушения,

 посягающие на общественный порядок

 и общественную безопасность, налагаемые

 мировыми судьями, комиссиями по делам

 несовершеннолетних и защите их прав

consultantplus://offline/ref=F05D2E212ED9090B843D428940FB49CD9805693BC8FE2E576D851B4B987A20F9E4394AE303C525136518E15D51C32171BF41489F372E5BF6X5LEC

3

                                                                                                                             ».

2. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,

налогам и собственности К.В. Хмелеву.

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем

его официального опубликования, и распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие при исполнении бюджета Беловского

городского округа, начиная с бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и

2025 годов.

Глава Беловского

городского округа                                                                             А.В. Курносов

 (штрафы за уклонение от исполнения

 административного наказания)